
Zarządzenie Nr 12 /2021 
Starosty Wałbrzyskiego 

z dnia 18 lutego 2021 roku 
 
 
w sprawie:  zatwierdzenia uproszczonego planu urządzenia lasu dla lasów 

niestanowiących własności Skarbu Państwa 

 
 
Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity:  Dz. U. 2020 r. poz. 920) oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 

1991 r. o lasach (tekst jednolity:  Dz. U. 2020 r. poz. 1463) zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1.  Zatwierdzam uproszczony plan urządzenia lasu na okres gospodarczy od 01.01.2021 
r. do 31.12.2030 r. dla lasów komunalnych niestanowiących własności Skarbu 
Państwa należących do gminy Boguszów-Gorce. 

 

§ 2.  Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Piotrowi Kamyczek                         
inspektorowi w Wydziale Infrastruktury i Ochrony Środowiska. 

 

§ 3.  
Treść zarządzenia podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie                     
na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu,                               
Al. Wyzwolenia 20-24 oraz ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 
Powiatowego  
w Wałbrzychu. 
 

§ 4.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 

                               STAROSTA 
 
                             Krzysztof Kwiatkowski 
 


